Местное самоуправление
Глава Советинского сельского поселения

Неклиновский район Ростовская область
Распоряжение

сл. Советка

           31.12.2010г.

№ 165
	«О внесении изменений в распоряжение Главы Советинского сельского поселения от 29.12.2008 № 28»

В целях приведения нормативных правовых актов Советинского сельского поселения в соответствие с положениями Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с приказом финансового отдела администрации Неклиновского района от 29.12.2010 № 53 «О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Неклиновского района от 29.12.2008 № 48»,
1. Внести в распоряжение Главы Советинского сельского поселения от 29.12.2008 № 28 «Об утверждении Порядка ведения сводного реестра главных распорядителей и получателей средств бюджета Советинского сельского поселения, главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета Советинского сельского поселения, главных администраторов доходов бюджета Советинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 11  в редакции:
«11. Установить, что с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года положения настоящего распоряжения, установленные для казенных учреждений Советинского сельского поселения, распространяются на бюджетные учреждения Советинского сельского поселения, в отношении которых решением о бюджете Советинского сельского поселения с учетом положений части 16 статьи 33 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» не установлено финансовое обеспечение их деятельности в форме предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания в соответствии с пунктом 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».

1.2. В приложении:
1.2.1. В абзаце третьем пункта 2 слова «в условиях открытия в органах Федерального казначейства Ростовской области лицевых счетов бюджетным учреждениям Советинского сельского поселения» исключить.
1.2.2. В абзаце третьем подпункта 5.2 пункта 5 слова «(за исключением главных администраторов доходов от возврата из местных бюджетов субсидий (субвенций) прошлых лет» исключить.

1.2.3. В пункте 7 слова «Выписку из сводного реестра» заменить словами «сводный реестр», слова «приложению 5» заменить словами «приложение №1».
1.2.4. Приложение 5 признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Советинского

сельского поселения                                               З.Д. Даливалов